日時 ︓ 平成30年９月18日（火）11:30～14:00（集合11︓15）

場所 ︓ レストラン茅乃舎
（福岡県糟屋郡久山町大字猪野字櫛屋395-1 ℡ 092-976-2112）

対象 ︓ 県内４中経協、女性会員様

内容 ︓ 卓話&グループディスカッション＆食事会（着席）

講演テーマ︓日本の文化と和食の心得について

株式会社ビジネスリファイン 代表取締社長 大野 祐子 氏

定員 ︓ 30名 ※定員になり次第、締め切らせて頂きます。
会費 ︓ ３,000円（食事代込）
その他︓ 当日は、レストラン茅乃舎に、11時15分までに集合ください。

なお、博多駅筑紫口側、徒歩3分の場所（北九州銀行博多駅東支店付近）より、
10時20分にレストラン茅乃屋の貸切バスが運行しますので、ご利用ください。
帰りは、レストラン茅乃舎より、14時頃発、博多行きの貸切バスが運行します。

福岡県中経協連合会（福岡県女性経営者の会）では、昨年度に引き続き、女性経営者がさらに活躍
できる社会を目指した取り組みとして、女性経営者としての見識向上に繋がる「平成30年度第1回Nextス
テージフォーラム」を下記内容にて開催致します。
また、グループ対話を設け、女性活躍に向けた課題、その解決策を議論するとともに、「レストラン茅乃舎」の
美味しいお食事で交流を図り、女性経営者のネットワーク構築に繋げたいと思います。ぜひ、各中経協の女
性会員の皆様、奮ってご参加賜りますようよろしくお願い申し上げます。

（一社）福岡県中小企業経営者協会連合会
会長 小林 専司
副会長 大野 祐子

（福岡県女性経営者の会 会長）

Fax.092-753-8870 参 加 申 込 書 先着順・定員になり次第

◆お問合せ◆ 福岡県中小企業経営者協会連合会 事務局 西田
tel092-753-8877 携帯090-4983-6271
mail：nishida-h@chukeikyo.com

福岡県女性経営者の会
「平成30年度 第1回 Next ステージフォーラム」のご案内

福岡県企業における女性の活躍推進補助金事業

福岡・北九州・筑後・筑豊中経協 女性会員各位
平成30年7月24日

第1回 Next ステージフォーラム（9月18日開催）に 出席 します

貸切バスを 利用します ・ 利用しません

会社名 役職 氏名

※ 当日連絡先電話番号は、（ － － ）です